A Prof.ª Maria da Graça Zucchi Moraes, Prefeita Municipal de Itirapina, 

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação em 

vigor, 

D E C R E T A: 

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir na contabilidade municipal, 

crédito adicional suplementar, no valor de R$ 124.000,00 (cento e vinte e quatro mil reais), 

de acordo com o Artigo 7º inciso I, da Lei Orçamentária Anual nº 3.160 de 29/11/2023, 

destinado a suplementar a dotação orçamentária abaixo relacionada: 

Ficha / Valor 1594 124.000,00 

Unidade Orçamentária 02.17.02 Balneário Santo Antonio